
Od 1. 8. 2011 do 28. 2. 2013 probíhá na SPŠ polytechnické – COP Zlín (www.spspzlin.cz) projekt 
„Moderními metodami k lepším řemeslným vědomostem“, který je zaměřen na vzdělávání žáků se 
speciálními vzdělávacími potřebami.
Po celé období trvání projektu se vytváří a ověřuje ucelený komplex moderních výukových materiálů 
(prezentací, textových dokumentů, e-learningu, e-testů) pro pět studijních oborů, které mohou žáci 
v denním studiu studovat. Jedná se o obory strojírenské, elektrotechnické, polygrafi cké, zpracovatel-
ské a ekonomické. 
Nabízené výukové materiály zahrnující vyučovaná témata ze všeobecně vzdělávacích a odborných 
předmětů jsou k dispozici na serveru školy, který byl za  mto účelem v rámci projektu pořízen. Ten-
to způsob studia umožňuje žákům (nejen SVP) kdykoliv si ověřit a upevnit nově nabyté vědomos   
ve zvolených oblastech studia a pedagogům dává možnost zefek  vnit a více individualizovat výuku. 


